
ZMĚNA
STRUKTURY
SPOLEČNOSTI
DEKTRADE
14 let nepřetržitého růstu a rozvoje 
společnosti DEKTRADE a.s. vyústilo 
ve změny naší správní i organizační 
struktury. Nová organizační struktura 
nám umožní zkvalitnit naše služby 
zákazníkům a lépe reagovat na další 
výzvy, které jsou před nás vývojem 
na stavebním trhu kladeny. 

DALŠÍ ÚSPĚŠNÝ ROK 

Rok 2006 byl podobně jako roky 
předešlé rekordním v historii naší 
fi rmy. Díky organickému růstu 
o přibližně 1 mld. Kč se náš obrat 
přiblížil až k hranici 3,5 mld. Kč. 
Tento úspěch nás řadí mezi 
absolutní špičku distributorů 

stavebních materiálů v teritoriu 
České a Slovenské republiky. 
Potěšitelné je, že spolu s obratem 
rostl i náš hospodářský výsledek, 
který je nezbytným předpokladem 
dalšího úspěšného rozvoje.

Hlavním cílem naší transformace je 
umožnit plnohodnotný rozvoj všech 
našich aktivit v oblasti stavebnictví 
a v konečném důsledku lépe 
reagovat na změny tržního prostředí 
a potřeby našich zákazníků 
a partnerů.
Od založení v roce 1993 se 
z původně čistě obchodní 
organizace DEKTRADE s.r.o. stala 
společnost, jejíž nezanedbatelná 

část tržeb pochází z výroby 
a prodeje služeb. Proto jsme se 
rozhodli organizačně rozdělit na tři 
části – OBCHOD, VÝROBA, SLUŽBY 
– a zároveň nejvýznamnější části 
společnosti DEKTRADE a.s. vyčlenit 
do samostatných dceřinných 
nebo sesterských fi rem. Celou 
skupinu z části nově vzniklých fi rem 
zastřešuje a 100 % vlastní nově 
vytvořená mateřská společnost 
DEK a.s. Vlastnické vztahy celé 
skupiny zůstaly beze změny. 
Výsledná struktura je patrná ze 
schématu.
Celá transformace je dlouhodobější 
proces a měla by být dokončena do 
konce prvního pololetí 2007.

STAV BUDOUCÍSTAV K DNEŠNÍMU DNI

12



ATELIER STAVEBNÍCH IZOLACÍ 
V NOVÉ ORGANIZAČNÍ 
STRUKTUŘE

Činnosti, které doposud poskytoval 
ATELIER STAVEBNÍCH IZOLACÍ, 
jsou nově v rámci celé skupiny 
zastřešeny značkou ATELIER DEK. 
Jednotlivé týmy ATELIERU DEK 
jsou rozmístěny tam, kam logicky 
nákladově přísluší. Tým 
v DEK a.s. zajišťuje organizaci 
školení a seminářů, rozvoj programu 
DEKPARTNER, tvorbu časopisu 
DEKTIME a rozvoj sortimentu 
DEKTRADE. Tým v DEKTRADE a. s. 
zajišťuje technickou podporu při 
navrhování a realizaci materiálů 
ze sortimentu DEKTRADE 
prostřednictvím týmu techniků 
v regionu. Specializované projekty, 
posudky a diagnostiku staveb 
poskytuje tým v nové společnosti 
DEKPROJEKT s.r.o. 
Vzdělávání a školení všech 
odborníků v týmu ATELIER DEK je 
řízeno a zajišťováno centrálně tak, 
aby byla zachována naše špičková 
technická úroveň.

Ing. Vít Kutnar
generální ředitel DEK a.s.

NÁRŮST POČTU ZAMĚSTNANCŮNÁRŮST OBRATU

13


